
OBEC BOROVNICE, 

 
PSČ 544 77 Borovnice u Staré Paky čp. 39 

 
Tel.: 499691281                          Bankovní spojení:   IČO 00580210  
Mobil:  724180864                               Komerční banka Nová Paka                            E-mail: obec@borovnice.cz 
IDDS: 7qfa7cb                                                             č. účtu: 25727-601                                             http://www.borovnice.cz
  

 
 
      

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

                            v obci Borovnice v sobotu 16. 10. 2021 

        Sběrná místa: 

                             9:00 -  9:15  restaurace u Myšáka 

                               9:20 -  9:35  u kostela 

                               9:40 -  9:55  u prodejny 

                             10:00 - 10:15 u čp. 135 

 

V rámci mobilního sběru jsou odebírány pouze níže uvedené odpady: 

- rozpouštědla 

- kyseliny 

- zásady 

- fotochemikálie 

- pesticidy 

- zářivky a jiný odpad s obsahem rtuti( teploměry) 

- olej a tuk (kromě jedlého) 

- barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice 

- detergenty obsahující nebezpečné látky (čistící prostředky) 

- léčiva 

- baterie a akumulátory 

- obaly od chemikálií a barev,sprejové nádobky 

- elektrická zařízení z domácností, pokud možno v nerozebraném stavu (chladničky,   

mrazáky,televizory, radiopřijímače, počítače, el.topidla…) ty je možno zdarma odevzdat 

při koupi nových a ušetřit tak za likvidaci při sběru !!! 

- pneumatiky pouze osobních automobilů bez disků – ty je také možno  zdarma odevzdat 

při koupi nových a ušetit tak za likvidaci při sběru !!! 

 

Odpady dopravte na některé z uvedených míst pouze OSOBNĚ a ve 

stanovených časech 
 

Různé kapaliny nemíchejte dohromady a odevzdávejte pouze zvlášť. 
 

Neodevzdávají se PVC krytiny, eternit a další střešní materiál. 
 

Upozornění: 

Nebezpečné odpady, stejně jako další vytříděné druhy odpadu, je zakázáno ukládat do nádob 

na směsný odpad nebo dalších nádob určených na jiné než nebezpečné odpady. V případě 

odložení nebezpečných odpadů do těchto nádob hrozí občanům pokuta ve výši 50 000 Kč dle 

§ 47 odst. 1 písm. i) zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích. 

mailto:obec@borovnice.cz
http://www.borovnice.cz/
http://www.borovnice.cz/

